



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००
Trimester expenditure

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१							
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौ
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट
८०५५५५०७३०१ सरुमारानी गाउँपालिका							
१	५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	४,९५,०००	०	४,९५,०००	०	६,६०,०००
२	६ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	४,९५,०००	०	४,९५,०००	०	६,६०,०००
३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	५,००,०००	०	५,००,०००	५४,०००	३,००,०००
४	अन्तराष्ट्रिय जातिय विभेद तथा रङ्गभेद दिवस	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०
५	अनुदान शिक्षक तलब भत्ता ५ प्रतिशत वृद्धि समेत	२११११	४८,७२,०००	४५,८१,६५०	३६,५४,०००	३८,३०,०२१	३६,५४,०००
६	अन्य भत्ता	२११३९	५०,०००	०	५०,०००	३२,०००	५०,०००
७	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	८०,८५,०००	२३,८३,०९८	०	२४,२१,५७८	०
८	अन्य संस्थालाई अनुदान— सःशर्त	२६४१३	२,००,०००	७०,०००	१,५०,०००	०	१,५०,०००
९	अनाथ बालबालिकाहरुलाई मासिक भत्ता	२७११२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१०	अपाङ्ग सहायता कोष	२७११२	१,००,०००	८०,०००	१,००,०००	२००	१,००,०००
११	अल्पकालिन महिला सहयोग कोष	२७११२	४०,०००	०	३०,०००	०	३०,०००
१२	आवैषधि खरिद	२७२१३	२,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१३	आखा स्वास्थ्य शिविर संचलान	२२५२९	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	०
१४	आँटीटार सिंचाइ योजना	३११५५	०	०	३,००,०००	०	०
१५	आवधिक योजना निर्माण	३११३५	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०

१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३,२०,०००	१,४२,३००	२,४०,०००	१,७३,९०२	२,४०,०००
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	२,००,०००	५१,०००	१,५०,०००	६८,०००	१,५०,०००
१८	उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	२२५१२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१९	एक बस्ती एक पोखरी निर्माण योजना	३११५९	०	०	३,००,०००	०	०
२०	ऐरावती दोमही मन्दिर निर्माण	२५३१४	०	०	५,००,०००	०	०
२१	कुथुर्के मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	५,००,०००	४,७९,०७०	०
२२	कफि बेर्ना अनुदान	२६४१२	०	०	०	०	६६,०००
२३	कफि बेर्ना अनुदान	२६४१२	०	०	०	०	३४,०००
२४	कब्रस्थान गेट तथा अन्य निर्माण बागैँसाल	२५३१४	०	०	२,००,०००	०	०
२५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	०	०	०	०	३,००,०००
२६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	८,००,०००	२,३१,४६०	६,००,०००	४,०५,०८०	६,००,०००
२७	कास्कोट मस्जिद निर्माण	२५३१४	०	०	५,००,०००	०	०
२८	किमिचौर दह संरक्षण	२२२९१	०	०	३,००,०००	०	०
२९	किसान संग गाउँसरकार कार्यक्रम	३११३१	३०,००,०००	३,१९,३२०	३०,००,०००	३,८९,३२०	४०,००,०००
३०	खरको छाना विस्थापन कार्य	२७२१२	०	०	०	०	६०,००,०००
३१	खरको छाना विस्थापन कार्य	२७२१२	०	०	०	०	६०,००,०००
३२	खेलकुद तालिम तथा प्रतियोगिता संचालन	२२५१२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०
३३	खाेप सेवा यातायात खर्च	२११३३	४०,०००	०	३०,०००	०	३०,०००
३४	गनाहा लुकलुके हात्तीखाल मोटर बाटो	३११५१	०	०	७,००,०००	०	०
३५	गाउँपालिका भवन निर्माण	३११५९	३७,८०,०००	३५,८८,३००	३७,८०,०००	२३,७३,०५०	५०,४०,०००

३६	गोदधारा खानेपानी योजना सरुमारानी ६	३११५६	०	०	०	०	२,००,०००
३७	घर भाडा	२८१४२	३,२०,०००	२,०९,५७०	२,४०,०००	२,२७,८५०	२,४०,०००
३८	छहरी डाडागाउँ मोटरबाटो	३११५१	०	०	७,००,०००	०	०
३९	छोरी पेवा बचत कार्यक्रम	२७११२	०	०	१,११,०००	०	१,११,०००
४०	छोरी पेवा बचत कार्यक्रम	२७११२	७८,०००	०	०	०	०
४१	जनता मावि निशुल्क यातायात व्यवस्था	२५३११	२,८०,०००	१,२७,२६०	२,१०,०००	१,९०,८९०	२,१०,०००
४२	जलसा	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
४३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	१,००,०००	१,००,०००	०	०
४४	जस्पुर विरिङ्गकोट राङ्गभाङ्ग दर्भान मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	४,००,०००	३,८३,७९८	०
४५	झिलिवाङ्ग हसंपुर मोटरबाटो	३११५१	०	०	६,००,०००	५,७४,११९	०
४६	ददेरी खानेपानी योजना	३११५६	०	०	९,००,०००	०	०
४७	दर्भान वर्नविर मोटरबाटो स्तरउन्नति	३११५१	०	०	१२,५०,०००	०	१२,५०,०००
४८	दाङ्गसिङ्ग मान्द्रे खानेपानी योजना	३११५६	५,००,०००	०	५,००,०००	२,८८,०००	५,००,०००
४९	दाङ्गसिङ्गमान्द्रे मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	६,००,०००	०	०
५०	दिर्घ राेग स्वास्थ्य सहायता कार्यक्रम	२११२३	३,२०,०००	२,६५,०००	२,४०,०००	२,३०,०००	२,४०,०००
५१	नगर प्रहरी व्यवस्थापन	२११११	४,००,०००	१,८७,०००	३,००,०००	३,२७,४१०	३,००,०००
५२	न्यायिक सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२३१९	८०,०००	०	६०,०००	१,००,०००	६०,०००

५३	नर्सरी ऑटोकार साना किसान मोटरबाटो कालोपत्रे	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५४	नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,८०,०००	०	०
५५	पुठादरबार पर्यटन प्रवर्द्धन योजना	३११७१	०	०	८,००,०००	०	०
५६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	५,००,०००	३,७४,४००	५,००,०००	२,९९,२९४	५,००,०००
५७	पदाधिकारी अन्य सुविधा	२११४२	४,००,०००	१,०८,३००	३,००,०००	२,०६,५००	३,००,०००
५८	परीक्षा संचालन	२२५२९	२,५०,०००	०	०	०	०
५९	प्लाष्टिक रहित बस्ती कार्यक्रम	२२५२२	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०
६०	पशु औषधी खरिद	२११२३	०	८६,६००	२,००,०००	९६,२००	०
६१	पानी तथा बिजुली	२२१११	२,००,०००	२१,१८०	१,५०,०००	६०,१३७.५०	१,५०,०००
६२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	३३,५०,०००	१६,९३,७००	३३,५०,०००	२५,१६,६७५	३३,५०,०००
६३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	२२,००,०००	१०,९५,०००	१६,५०,०००	०	१६,५०,०००
६४	पोशाक	२११२१	०	०	४,००,०००	०	०
६५	फैजुल मदरसा मर्मत	२५३१४	०	०	१,५०,०००	१,४०,२४१	०
६६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	१०,५०,०००	०	०	५,७२,२५०	०
६७	फोसीवाइंग सिचाइ योजना	३११५५	०	०	९,००,०००	०	०
६८	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२२५२२	२,००,०००	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
६९	बुढी चारैर सिम्ले माेटर बाटाे निर्माण	३११५१	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०
७०	बाख्रा बिमा कार्यक्रम २५ प्रतिशत अनुदान	२२२१४	२,००,०००	०	०	०	०
७१	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	५५,०००	०	१५,०००	०
७२	बालविकास सहयाोगी कार्यकर्ता प्रोत्साहन	२११३५	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	६०,०००	०	६०,०००	९०,८९०	६०,०००

७४	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१,६०,०००	२९,५३७	१,२०,०००	०	१,२०,०००
७५	भ्रमण खर्च	२२६१२	१०,००,०००	८,२५,०८०	७,५०,०००	८,०९,२८४	७,५०,०००
७६	मगर दिवस कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,५०,०००	४८,०००	०
७७	मदन आश्रित पार्क निर्माण	२२२३१	०	०	२,००,०००	०	०
७८	मर्मत सम्भार कोष	२२२९१	५,००,०००	१,५०,०००	५,००,०००	७,५२,५४२	५,००,०००
७९	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	११,००,०००	२,४४,६००	०	५२,०००	०
८०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२,००,०००	२,३०,०५०	१,५०,०००	२,३५,६७५	१,५०,०००
८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२५,००,०००	८,२०,७६५	०	१,९८,१६५	०
८२	महंगी भत्ता	२११३२	१,९६,०००	७३,७३०	१,४७,०००	१,३२,५००	१,४७,०००
८३	महिला स्वस्थ्य स्वयमसेविका खाजा ,माेबाइल रिचार्ज र बैठक भत्ता	२२११२	६२,०००	०	४६,५००	७६,०९०	४६,५००
८४	महिला स्वस्थ्य स्वयमसेविका प्राेत्साहन खर्च	२११३५	१,६३,२००	०	१,२२,४००	१,९८,०००	१,२२,४००
८५	रज्जेपाइगवाइग सिंचाइ योजना	३११५५	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८६	रेडक्रस उपशाखा भवन निर्माण	३११५९	०	०	६,००,०००	०	०
८७	रत्ने जस्पुर सिद्धलेक मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१०,००,०००
८८	रानी कुवा याेग तथा शान्ति पार्क निर्माण याेजना	३११५९	०	०	०	०	२५,००,०००
८९	रानी कुवा याेग तथा शान्ति पार्क निर्माण योजना	३११५९	०	०	२५,००,०००	०	०
९०	लैडिगक हिंसा विरुद्धको अभियान	२२५२२	१,००,०००	०	०	८०,०००	०
९१	ल्याव संचालन	२२५२९	५,००,०००	७,४८,४००	५,००,०००	१,९८,१८०	५,००,०००

९२	ल्होसार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
९३	वडा नं ६ बुढीचौर सिम्ले मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	६,००,०००	०	०
९४	विद्यालयमा स्टेचर खरिद	२५३११	७५,०००	०	०	७५,०००	०
९५	विपद प्रतिकार्य योजना निर्माण	२२५२९	०	०	२०,०००	०	०
९६	विपद प्रतिकार्य योजना निर्माण	२२५२९	०	०	८०,०००	०	०
९७	विपद व्यवस्थापन काेष	३११५९	०	०	८,००,०००	९९,२००	०
९८	विपद व्यवस्थापन कोष	३१५११	०	१५,०००	०	८१,८१४	०
९९	विपन्न असहाय कोष	२७११२	३,४५,५००	४८,०००	३,४५,५००	१,२१,०००	०
१००	विपन्न असहाय कोष	२७११२	०	५,०००	०	०	९,०००
१०१	विपन्न वर्ग शौचालय अनुदान	२६४१२	२,५०,०००	०	२,५०,०००	४,९७,८६१	०
१०२	विभिङ्गसिङ्ग खानेपानी योजना	३११५६	३,००,०००	०	४,००,०००	०	३,००,०००
१०३	विभिन्न स्थान चौपारी निर्माण	२५३१४	१,००,०००	०	१,००,०००	४४,९४०	१,००,०००
१०४	विविध खर्च	२२७११	५,००,०००	४,४५,४००	५,००,०००	३,६७,१८५	५,००,०००
१०५	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	१,००,०००	०	७५,०००	०	७५,०००
१०६	शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५३११	८,००,०००	०	४,००,०००	१,७५,१०४	०
१०७	शिक्षक तालिम	२५३११	१,५०,०००	०	२,००,०००	४,१६,५००	१,५०,०००
१०८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	१०,००,०००	९,९६,३००	०	०	०
१०९	संचार महसुल	२२११२	४,००,०००	९१,९००	३,००,०००	२,२१,२१३	३,००,०००
११०	सुत्केरी पाेषण सहायता	२१२१९	८०,०००	३२,२९५	६०,०००	३१,५७४	६०,०००
१११	स्थानीय भत्ता	२११३१	३,१०,०००	१,११,६२०	२,३२,५००	२,१३,७६०	२,३२,५००
११२	स्थानीय सग्रहालय निर्माण	२५३१४	०	०	५,००,०००	०	०

११३	सरसफाई अभियान	२२५२२	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०
११४	सरसफाई योजना निर्माण	२२५२२	०	०	१,५०,०००	०	०
११५	सरस्वती मावि चाभा प्राविधिक धार संचालन अनुदान	२५३११	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०
११६	स्वर्गद्वारी गेट मन्दिर निर्माण	२५३१४	०	०	२,००,०००	०	०
११७	स्वर्गद्वारी प्रवेशद्वार गनाहा दाङ्ग मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	०	०	८,००,०००
११८	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	३,२०,०००	८१,०००	२,४०,०००	४,५६,०००	२,४०,०००
११९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	२,००,०००	१,४१,८००	१,५०,०००	८५,०००	१,५०,०००
१२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२,००,०००	८४,८१०	१,५०,०००	६१,६१६	१,५०,०००
१२१	सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	४,००,०००	४७,५००	४,००,०००	५०,०००	०
१२२	सहकारी प्रवर्द्धन तथा संघसंस्था साझेदारी	२५३१५	०	०	०	०	८,००,०००
१२३	सहकारी प्रवर्द्धन तथा संघसंस्था साझेदारी	२५३१५	०	०	०	०	२,००,०००
१२४	सामुदायिक वनसंग साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	६,००,०००	०	६,००,०००	०	८,००,०००
१२५	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई वडा नं.६ किमिचौर भवन मर्मत	३११६१	०	०	२,००,०००	०	०
१२६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२९	१,५०,०००	०	१,५०,०००	२६,८५०	१,५०,०००
१२७	सिम्लेघारी जिसीटोल सिंचाई योजना	३११५५	०	०	०	२,८५,०००	३,००,०००
१२८	सिरुवारी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	५,००,०००	०	०

१२९	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	४,००,०००	१,४८,६९०	३,००,०००	६४,५००	३,००,०००
१३०	हंसपुर वृहत खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	०	०	०	०	६५,००,०००
१३१	हंसपुर वृहत खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	०	०	६५,००,०००	०	०
१३२	हंसपुर वृहत खानेपानी निर्माण योजनाको आ.ब.२०७५।०७६ को भुक्तानी दिन बाँकी	३११५६	५३,००,०००	०	५३,००,०००	४२,८४,६४३	०
८०५५५५०७२०१ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.१							
१३३	उपल्लो तित्री बाँझ कुलो	३११५५	०	०	१,००,०००	९६,०००	०
१३४	औलेनी आँटीटार ठकालो बाटो	३११५१	०	०	६०,०००	०	०
१३५	औलेनी आँटीटार कालढुङ्गा मोटरबाटो	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०
१३६	औलेनी तल्लो कुलो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	१,१०,०००
१३७	कालीवन जगल्टे फोर्सावाङ्ग फड्के पुल	३११५१	०	०	५०,०००	०	०
१३८	कालीवन मोटरबाटो कच्ची नाली निर्माण योजना	३११५१	०	०	५०,०००	०	०
१३९	कालीवन सोलार सिंचाइ पाइप	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०
१४०	कोलगाडे खानेपानी योजना	३११५६	०	०	३,२०,०००	०	०
१४१	खडग नेरा प्रावि झिलिवाङ्ग	२५३११	०	०	१,००,०००	०	०
१४२	खुन्जुने रासी मोटरबाटो	३११५१	०	०	६०,०००	०	०
१४३	खानेपानी इनार २२ वटा	३११५६	२,६४,०००	०	२,६४,०००	०	३,५२,०००

१४४	खोलापारी बालविकास भवन	३११७१	०	०	२,५०,०००	०	०
१४५	खोलापारी सिंचाई टयाइकी निर्माण	३११५५	०	०	०	०	२,००,०००
१४६	झाक्री पांखरा पाइप	३११५६	०	०	६०,०००	०	०
१४७	झिलिवाइग खानेपानी योजना	३११५६	०	०	२,००,०००	०	०
१४८	झिलिवाइग लिफ्ट सिंचाई पक्की कुलो	३११५५	०	०	१,५०,०००	०	०
१४९	ठकुरी चौपारी मर्मत	२५३१४	०	०	५०,०००	४५,८४९	०
१५०	डाँडागाँउ मुख्यटोल लिफ्ट सिंचाई कुलो	३११५५	०	०	२,००,०००	०	०
१५१	धाद्र उपल्लो रिङ्गरोड	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०
१५२	प्यालीबाँझ मन्च निर्माण	३११५९	०	०	२,००,०००	०	०
१५३	फोर्सावाइग रिङ्गरोड	३११५१	०	०	६०,०००	५७,६००	०
१५४	बालविकास भवन छात्रावास	३११७१	०	०	२,५०,०००	२,०९,१७२	०
१५५	बोदले खोला सिंचाई डुड	३११५५	०	०	०	०	५०,०००
१५६	मदनेटोल लिफ्ट सिंचाई इनार निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०
१५७	माझिलाढिक खानेपानी टयाइकी निर्माण	३११५६	०	०	१,५०,०००	०	०
१५८	मोटर मर्मत रावलटोल	३११५५	०	०	०	४८,०००	५०,०००
१५९	रावलटोल सिंचाई टयाइकी निर्माण	३११५५	०	०	१,५०,०००	०	०
१६०	स्याउलाघारी सक्रातेटोल पक्की कुलो निर्माण	३११५५	०	०	२,००,०००	१,९२,०००	०
१६१	सानाकिसान राप्ती ढल निकास	३११५९	०	०	३,००,०००	२,७९,९००	०
१६२	सिम्ले सिंचाई डुड	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०

१६३	सोमै टोल सिंचाइ कुलो	३११५५	०	०	१,५०,०००	१,३१,३३३	०
८०५५५५०७२०२ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.२							
१६४	अदुवावारी भुर्कुटे च्यूते खानेपानी योजना	३११५६	०	०	१,५०,०००	०	०
१६५	अमिलढिक चुकाहा मोटरबाटो	३११५१	०	०	२,००,०००	१,९०,८१२	०
१६६	उद्यमीहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२६४१२	०	०	१,००,०००	०	०
१६७	खड्गेश्वरी मावि क्यान्टीन निर्माण	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०
१६८	गनाहा खेत र ढीकमाथि होम पाइप	३११५५	०	०	१,५५,०००	०	०
१६९	गनाहा चौपारी मर्मत	२५३१४	०	०	३०,०००	२७,४५१	०
१७०	गनाहा स्वास्थ्य इकाईमा खानेपानी तथा मिटर जडान	२५३१२	७५,०००	०	०	०	०
१७१	चुकाहा चरिङ्गे खानेपानी योजना	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०
१७२	चौकी ढाँड गनाहा मोटरबाटो स्तरउन्नति	३११५१	०	०	५,००,०००	०	०
१७३	जोगीदुङ्गा सिमल बुटा मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	०	५०,०००
१७४	ठुटेआँप पक्की कुलो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	५०,०००
१७५	तमु ल्होसार मंच शौचालय	२५३१४	५०,०००	०	०	०	०
१७६	ददेरी टोलका चौपारी मर्मत	२५३१४	०	०	७०,०००	६१,२७०	०
१७७	ददेरी माझटोल भल नियन्त्रण	३११५९	०	०	०	०	३०,०००
१७८	ददेरी स्वास्थ्य इकाइ भवन	२५३१२	०	०	३,००,०००	०	०
१७९	दर्भान खोपकेन्द्र भवन निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	०

१८०	दर्भान ढल निकास योजना	३११५९	०	०	२,५०,०००	२,२४,४००	०
१८१	दर्भान भगवती मन्दिर निर्माण	२५३१४	०	०	५०,०००	०	०
१८२	दर्भान सुकाखोला मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	४७,७९१	५०,०००
१८३	पेट्रोल पम्प ददेरी खोला मोटरबाटो	३११५१	०	०	१,५०,०००	०	०
१८४	बालविकास बाउन्डरी निर्माण	३११७१	०	०	१,००,०००	९४,५३७	०
१८५	भुताहा खोला स्वास्थ्य चौकी स्वर्गद्वारी गेट मोटरबाटो	३११५१	०	०	१,००,०००	९५,३४७	०
१८६	भुल्के खानेपानी योजना	३११५६	०	०	१,२०,०००	०	०
१८७	भुषाल चौपारी रासीघाट मोटरबाटो स्तरउन्नति	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००
१८८	मझेनी गौडा बेसारपानी मोटरबाटो स्तरउन्नति	३११५१	०	०	०	०	४,००,०००
१८९	मसुरे खार कुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०
१९०	मिठी आँप खानेपानी योजना	३११५६	०	०	२,००,०००	०	०
१९१	मिठी आँप विद्युत क्षमता विस्तार	३११५३	०	०	४,००,०००	०	०
१९२	मिठीआँप मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	४७,७५७	५०,०००
१९३	रत्रे गाउँ पक्की कुलो	३११५५	०	०	१,५०,०००	१,३६,००१	०
१९४	रातपहारा खानेपानी योजना	३११५६	०	०	७०,०००	०	०
१९५	वर्नविर सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	०	०	१,५०,०००	१,४१,२००	०
१९६	वर्नविर सिचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,५०,०००	०	०
१९७	विरेवगर खानेपानी टयाङ्की निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०

१९८	सत्य मावि डाँडावारी मोटरबाटो	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०
१९९	सत्य मावि बाउन्डरी तथा टयाङ्क निर्माण	३११७१	०	०	१,५०,०००	०	०
८०५५५५०७२०३ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.३							
२००	आमासमुह पुनर्गठन तथा पुनर्जागरण	२२५२२	१५,०००	०	१५,०००	०	०
२०१	आरन सुधार कार्यक्रम	२६४१२	०	०	१५,०००	०	०
२०२	उन्नत विडविजन खरिद तथा वितरण	२६४१२	०	०	०	०	५०,०००
२०३	ऐरावती मलामी विश्राम प्रतिक्षालय निर्माण	२५३१४	०	०	८०,०००	७३,६३५	०
२०४	कटौजे खेल मैदान निर्माण योजना	३११५९	०	०	४०,०००	०	०
२०५	कुसुमडाँडा बेवरे मोटरबाटो मर्मत	३११५१	०	०	०	४७,८१३	५०,०००
२०६	काभ्रेटोल सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना	३११५५	०	०	५०,०००	०	०
२०७	कालीमाटी मुहान संरक्षण	३११५९	०	०	७०,०००	०	०
२०८	कोटघर चौपारी निर्माण योजना	२५३१३	०	०	६०,०००	५५,८९२	०
२०९	कोटापधेरा सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	०	०	६०,०००	०	०
२१०	खाडी सिंचाइ पोखरी मर्मत योजना	३११५५	०	०	५०,०००	०	०
२११	गुरुङ्गडाँडा चाभा स्कूल गेट मोटरबाटो योजना	३११५१	०	०	१,२०,०००	०	०
२१२	गर्भवती सचेतना तथा पोषण प्रवर्द्धन	२२५२९	९,०००	०	९,०००	०	१२,०००
२१३	गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन	३११५९	०	०	८०,०००	०	०

२१४	गाहा चौपारी खेलकुद मैदान निर्माण योजना	३११५९	०	०	६०,०००	०	०
२१५	गोठेरी नौघाट सडक स्तर उन्नति	३११५१	०	०	०	१,९०,६२७	२,००,०००
२१६	चर्तिकुलो बाँध मर्मत तथा पाइप खरिद योजना	३११५५	०	०	४०,०००	०	०
२१७	चाभा बाङ्गेबेसी मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	०	०	१,००,०००	९४,९१६	०
२१८	जिल्ला स्तरीय रेडक्रस गोष्ठी सरस्वती माविमा	२२५२९	०	०	३०,०००	०	०
२१९	झाखन्ने सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना	३११५५	०	०	५०,०००	४६,०८२	०
२२०	ढाव सिंचाइ पाेखरी निर्माण योजना सुजिनपुर	३११५५	०	०	५०,०००	०	०
२२१	तल्लो चाभा खानेपानी टयाङ्की मर्मत	३११५६	०	०	५०,०००	०	०
२२२	धाोले टाकुरा कोल डाँडा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	९५,१७८	०
२२३	नेरा आवि खेल मैदान निर्माण	३११७१	०	०	१,५०,०००	१,४४,०००	०
२२४	पनाहा सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	०	०	६०,०००	०	०
२२५	पुलामीखेत कुवा निर्माण योजना	३११५६	०	०	४०,०००	०	०
२२६	पाडा फाल्ने खानेपानी कुवा निर्माण	३११५६	०	०	७०,०००	०	०
२२७	पालुथान गुरुङ्गडाँडा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	०	०	१,००,०००	९५,५२२	०

२२८	पालुथान नौघाट सडक स्तरउन्नति योजना	३११५१	०	०	५,००,०००	४,७७,७००	०
२२९	पालुथान सामतटोल नेटा मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	०	०	०	०	५०,०००
२३०	पिपरनेटा घोरलोट मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	०	०	०	७६,२५६	८०,०००
२३१	बुकुरेआप घोरलोट मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	०	०	०	७६,०९९	८०,०००
२३२	बझाडी खानेपानी टयाङ्की निर्माण योजना	३११५६	०	०	१,३०,०००	०	०
२३३	बुढाे खोला मलामी विश्राम प्रतिक्षालय निर्माण	२५३१४	०	०	८०,०००	०	०
२३४	बुढीदेवि जाबुने गोरेटाे बाटाे निर्माण योजना	३११५१	०	०	०	२८,८००	३०,०००
२३५	बर्थिङ्ग सेन्टरको लागि पेरी लाइट खरिद	२५३१२	६,०००	०	०	६,०००	०
२३६	बाङ्गेवेशी लिफ्ट सिंचाइ योजना	३११५५	०	०	२,५०,०००	०	०
२३७	बालकल्याण प्रावि पक्की पर्खाल निर्माण	३११७१	०	०	५०,०००	४६,६३३	०
२३८	भकुन्डे चौपारी मर्मत	२५३१४	०	०	५०,०००	०	०
२३९	भकारो सुधार कार्यक्रम	३११३१	०	०	१,२०,०००	०	०
२४०	मियालपानी पोखरी निर्माण योजना	३११५९	०	०	०	०	५०,०००
२४१	रेशमी पधेरा कुवा निर्माण योजना	३११५६	०	०	३५,०००	३३,५८०	०
२४२	रातामाटा सिंचाइ कुलो निर्माण योजना	३११५५	०	०	८०,०००	०	०

२४३	लसुनबारी खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५९	०	०	४०,०००	०	०
२४४	लाटापानी राम पोखरी कबे मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	०	०	०	९५,५९७	१,००,०००
२४५	लोङ्गराङ्ग चौपारी मर्मत	२५३१४	०	०	४०,०००	३७,१५६	०
२४६	वडा कार्यालय रिङ्गरोड मर्मत योजना	३११५१	०	०	०	४८,०००	५०,०००
२४७	वडा कार्यालयमा प्रतिक्षालय निर्माण योजना	३११५९	०	०	०	०	८४,०००
२४८	विद्यालय भर्ना अभियान	२२५१२	०	०	२५,०००	०	०
२४९	विद्यालयहरूमा सिलिङ्ग फ्यान वितरण कार्यक्रम सरस्वती मावि ६ वटा कास्कोट इस्लामिक मदरासा २वटा र राप्ती प्रावि ४ वटा	३११५३	३०,०००	०	०	०	०
२५०	शान्ति कुन्ज सहकारीको लागि सेफबक्स खरिद	२५३१५	०	०	५५,०००	०	०
२५१	संगम प्रावि फर्निचर निर्माण	३११२३	४०,०००	०	०	०	०
२५२	सजिकोट कोटाचउर मोटर बाटो स्तरउन्नति योजना	३११५१	०	०	२,३०,०००	२,२०,७९०	०
२५३	सुत्केरी पोषण सहायता	२१२१९	१०,५००	०	१०,५००	०	१४,०००
२५४	सत्य गोरखनाथ प्रावि घेराबार तथा गेट निर्माण योजना	३११७१	०	०	८०,०००	०	०

२५५	सुर्योदय प्राविमा मेसिनरी वाल निर्माण	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०
२५६	सरस्वती मावि चाभा ए ३ साइजको फोटोकपी मेसिन खरिद	३११२२	१,००,०००	०	०	०	०
२५७	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२२२१	६०,०००	०	०	०	०
२५८	सारूपोखरा प्रतिक्षालय निर्माण	२५३१४	०	०	४५,०००	४२,११२	०
२५९	सित्तलपाटी कालीमाटी मोटरबाटो स्तरउन्नति	३११५१	०	०	२,५०,०००	२,३९,१००	०
२६०	सित्तलपाटी पुन निर्माण योजना	२५३१४	०	०	६०,०००	५६,०४८	०
२६१	सिप विकास तालिम कार्यक्रम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	०

८०५५५५०७२०४ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.४

२६२	२ कोठे भवन शिवशक्ति बालविकास केन्द्र	३११७१	०	०	२,००,०००	०	०
२६३	अतिरिक्त हुलाक भवन मर्मत	३११५९	०	०	३०,०००	२८,८००	०
२६४	अधेरीखोला जरेकाभा सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०	०	८०,०००	०	०
२६५	अपाङ्ग प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२०,०००	०	०
२६६	आरन सुधार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१५,०००	१५,०००	०
२६७	उपल्लो बैके पक्की सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	५०,०००
२६८	कक्षाकोठा व्यवस्थापन सृजनसिल बालविकास केन्द्र	३११७१	०	०	३०,०००	०	०
२६९	कुडुले झोलुङ्गे पुल मर्मत	३११५१	०	०	५०,०००	०	०

२७०	क्वाङ्खोला तालेघर सिढी निर्माण	३११५१	०	०	५०,०००	४७,४८०	०
२७१	कालिका प्रावि तारबार	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०
२७२	किटेहे मास्कीटोल मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	९५,२३९	१,००,०००
२७३	खन्नेबगर पक्की कुलो निर्माण क्रमागत	३११५५	०	०	५०,०००	०	०
२७४	खोर्सेबारी कुवा निर्माण	३११५६	०	०	४०,०००	३८,०३७	०
२७५	गढीदरबार टुडीखेल स्तरउन्नति	३११५९	०	०	२,००,०००	०	०
२७६	गैरीघाट खानेपानी योजना	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०
२७७	गैरीघाट छतिवन गोरेटो बाटो	३११५१	०	०	३०,०००	२८,८००	०
२७८	गौजेखाेला खानेपानी निर्माण	३११५६	०	०	३०,०००	२८,८००	०
२७९	चेप्टे ढुङ्गा भङ्ज्याङ् मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	८६,४००	९०,०००
२८०	छतिवन झोलुङ्गे पुलमा रेलिङ्ग	३११५१	०	०	२५,०००	२४,०००	०
२८१	छविसे सुवाखोला खानेपानी	३११५६	०	०	२९,०००	०	०
२८२	जनता मावि भवन प्लाष्टर	३११६१	०	०	२,७०,०००	०	०
२८३	ज्वालादेवि प्रावि खेलमैदान निर्माण	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०
२८४	ठुलोबाँध सिंचाङ् कुलो निर्माण	३११५५	०	०	७०,०००	०	०
२८५	डाडापसल तालपानी बैके मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	४,७८,९००	५,००,०००
२८६	तारे पहरा खानेपानी योजना	३११५६	०	०	३०,०००	०	०

२८७	तालपानी सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०	०	४०,०००	३५,०५८	०
२८८	तिजगीत प्रतियोगिता	२२५२२	१५,०००	१५,०००	०	०	०
२८९	नेपाल मगर संघ भवन घडेरी निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	९५,५९७	०
२९०	बजारक्षेत्र सरसफाइ स्वीपर पारिश्रमिक	२२४१९	१२,०००	०	१२,०००	०	१६,०००
२९१	बडडाडा डुवरुङ्गे मोटरबाटो	३११५१	०	०	१,५०,०००	१,४४,०००	०
२९२	बडडाँडा धनकोट मोटरबाटो	३११५१	०	०	२,००,०००	०	०
२९३	बडडाँडा बेसीगाउँ छविसे मोटरबाटो	३११५१	०	०	३,००,०००	२,८७,३२८	०
२९४	बधुममारा सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	५०,०००
२९५	बराहगेल हपुरखोला सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	७०,०००
२९६	बेलडाँडा खानेपानी योजना	३११५६	०	०	१५,०००	०	०
२९७	बेलाहान सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०	०	५०,०००	०	०
२९८	बालक्लब तथा विद्यालयमा खेल सामग्री वितरण	२५३११	०	०	४०,०००	०	०
२९९	बालविकास र १ कक्षा व्यवस्थापन बुद्ध प्रावि	३११७१	६०,०००	०	०	०	०
३००	मगर भाषा शिक्षा जनता मावि बडडाडा	२५३११	०	०	६०,०००	०	०
३०१	मरेका जनावर व्यवस्थापन	२२५२९	३,०००	०	३,०००	०	४,०००
३०२	मुस्लिम धार्मिक शिक्षा	२५३१४	०	०	४०,०००	४०,०००	०

३०३	रानीकुवा महोत्सव माघ सक्रान्ती	२५३१४	०	०	५०,०००	०	०
३०४	वडा कार्यालय तारबार	३११५९	०	०	२,००,०००	०	०
३०५	वेर्ना संरक्षण जाली	२५२१२	०	०	०	०	५०,०००
३०६	वराहापानी सिंचाइ पोखरी मर्मत	३११५५	०	०	०	०	३०,०००
३०७	श्रमरानी प्रावि तारबार	३११७१	०	०	७५,०००	०	०
३०८	स्टेचर खरिद ६ वटा	२५३१२	३६,०००	०	०	३६,०००	०
३०९	सुर्केडाँडा तल्लो मान्द्रे मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	०	२,००,०००
३१०	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन मर्मत	३११६१	०	०	५०,०००	०	०
३११	सिंचाइ पाइप खरिद	३११५५	१,३०,०००	०	०	०	०
३१२	सिमलखोला खानेपानी निर्माण	३११५६	०	०	५०,०००	४७,०२६	०
३१३	हापुरवेसी छतिवन मोटरबाटो	३११५१	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
३१४	हिलेखोला टयाङ्की निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०

८०५५५५०७२०५ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.५

३१५	अम्मर ज्योति प्रावि भवन मर्मत	२५३११	०	०	८०,०००	०	०
३१६	कुथुर्के सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	०	०	५०,०००
३१७	कृषकहरुलाई कृषि सम्बन्धी अवलोकन भ्रमण	२६४१२	०	४०,०००	५०,०००	९,७५०	०
३१८	कृषि प्रोत्साहन स्वरूप कार्यक्रम	२६४१२	०	०	२०,०००	०	०
३१९	कृषि विडविजन तथा मल खरिदमा ५० प्रतिशत अनुदान	२६४१२	०	०	८०,०००	०	०
३२०	काभ्राघाट तारिके मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	०	९५,२०२	१,००,०००

३२१	गालधारा सौराकोट मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	२,००,०००	०	०
३२२	गालधारा खानेपानी योजना मर्मत	३११५६	०	०	४०,०००	०	०
३२३	छविसे धवियार खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	०	०	१,३०,०००	०	०
३२४	जस्पुर गालधारा मोटरबाटो मर्मत	३११५१	५०,०००	०	०	४७,२३२	०
३२५	जस्पुर छविसे मोटरबाटो ग्रावेल	३११५१	०	०	१,००,०००	९५,६००	०
३२६	जस्पुर छविसे सुवाखोला मोटरबाटो स्तरउन्नति	३११५१	०	०	०	०	१,५०,०००
३२७	जस्पुर देविथान मन्दिर निर्माण	२५३१४	०	०	८०,०००	०	०
३२८	जस्पुर सौराकोट मोटरबाटो मर्मत	३११५१	५०,०००	०	०	४७,४८२	०
३२९	ढुङ्गेगढी स्वास्थ्यचौकी व्यवस्थापन खर्च	२५३१२	७०,०००	०	०	०	०
३३०	नमुना प्रावि भवन मर्मत	२५३११	०	०	६५,०००	०	०
३३१	नेरा प्रावि पाखापानी ग्याविन वाल	२५३११	०	०	८०,०००	०	०
३३२	पुठादरबार खानेपानी धारा निर्माण	३११७१	०	०	३०,०००	०	०
३३३	प्यालीमाटी खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	३५,०००	०	०
३३४	प्रिन्टर र ल्यापटप खरिद सरुमारानी ५ ढुङ्गेगढी स्वास्थ्य चौकी	३११२२	९०,०००	०	०	०	०
३३५	पाखापानी सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	०	०	०	०	१,५०,०००
३३६	बडडाडा जस्पुर पुठाखोला मोटरबाटो मर्मत	३११५१	०	०	०	२,८७,०४२	३,००,०००

३३७	बडडाँडा धनकोट बुढीचौर मोटरबाटो मर्मत	३११५१	३५,०००	०	०	३३,२७३.९४	०
३३८	बुढीचौर मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	३,००,०००	२,८६,४००	०
३३९	बाघखोर खानेपानी टयाङ्की निर्माण	३११५६	०	०	६०,०००	०	०
३४०	भासीकुटी खानेपानी लाइन विस्तार	३११५६	०	०	६०,०००	५६,०१५	०
३४१	भिमसेन मावि टयाङ्की तथा पर्खाल निर्माण	३११७१	०	०	१,५०,०००	०	०
३४२	राङ्गभाङ्ग आलमदेवि मन्दिर निर्माण	२५३१४	०	०	८०,०००	०	०
३४३	लुकलुके खानेपानी निर्माण	३११५६	०	०	५०,०००	०	०
३४४	विरिङ्गकोट राङ्गभाङ्ग टयाङ्की निर्माण तथा लाइन विस्तार	३११५६	०	०	७,५०,०००	०	०
३४५	सुवाखोला लोहारे खानेपानी निर्माण	३११५६	०	०	४०,०००	०	०
३४६	साउनेपानी खानेपानी टयाङ्की निर्माण	३११५६	०	०	६५,०००	०	०
३४७	सिर्जनशील कृषि सहकारी भवन निर्माण	३१११२	०	०	२,००,०००	०	०
३४८	सौराकोट गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण	२५३१२	०	०	१,५०,०००	०	०
३४९	हात्तीखाल टयाङ्की निर्माण तथा लाइन विस्तार	३११५६	०	०	६,००,०००	०	०
३५०	हात्तीखाल सिंचाइ पोखरी टयाङ्की छानो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	६०,०००

३५१	अवलाोकन भ्रमण	२६४१२	०	०	३५,०००	०	०
३५२	कुटीचाौर सिंचाई कुलो मर्मत क्रमागत	३११५५	०	०	०	०	२,००,०००
३५३	कुटीचाौर खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०
३५४	खुडकुट्टी टाकुरा खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	१,००,०००	९५,३१२	०
३५५	गुरासेनी सल्लेरी खानेपानी निर्माण	३११५६	०	०	५०,०००	०	०
३५६	घाउडाटोल स्कुल सिढी निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०
३५७	घोप्टेचार बुढीचाौर खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०
३५८	चुतिपधेरा खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	५०,०००	०	०
३५९	चुद्रापानी उपल्लो खुट्टी खानेपानी निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	९५,२०४	०
३६०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०
३६१	टुनीखोला देखि माझटोल हुदै ददेरी जोडने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	१,५०,०००	०	०
३६२	टुनीफेद सिंचाई कुलो मर्मत	३११५५	०	०	०	०	२,००,०००
३६३	टाकुरा बालविकास केन्द्र भवन निर्माण	२५३११	०	०	३,००,०००	२,८५,९९५	०
३६४	टापुखेत सिंचाई कुलो मर्मत	३११५५	०	०	०	९५,१५४	१,००,०००
३६५	ढोलपानी सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	०	०	०	०	५०,०००
३६६	थक्लेनी ऐश्वर्य प्रावि उपल्लो खुट्टी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	०	०	११,७०,०००	११,२०,४७८	०

३६७	धैरेखपटे खानेपानी रिजर्व टयाङ्की निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०
३६८	नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२०,०००	०	०
३६९	पधेराखोला खानेपानी निर्माण उपल्लो बुढीचौर	३११५६	०	०	७०,०००	६६,७८०	०
३७०	पल्याङ सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	१,००,०००
३७१	पाङकोट सिम्ले हुदै बडडाँडा जोड्ने मोटरबाटो	३११५१	०	०	४,५०,०००	०	०
३७२	बेथिखोला आरुगैरा सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	०	०	१,५०,०००
३७३	बेथिखोला पाङ्गवाङ्ग खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०
३७४	बेमौसमी तरकारी खेती तालिम	२६४१२	०	०	२५,०००	०	०
३७५	बसेरी सिंचाइ पाइप खरिद	३११५५	०	०	०	४६,७१८	५०,०००
३७६	बागेखोला टापु बगाले सोलीघोप्टे सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	०	०	१,८०,०००
३७७	बाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००	२५,०००	०	०	०
३७८	बालमैत्री सूचकमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
३७९	रातामाटा खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०
३८०	वडा स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	२२५२२	०	०	५०,०००	५०,०००	०
३८१	वडास्तरीय पूर्ण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	३०,०००	०	३०,०००	०	४०,०००
३८२	श्रमरानी मावि पर्खाल निर्माण	२५३११	०	०	२,००,०००	०	०

३८३	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ वायरिङ्ग	३११७१	२५,०००	०	०	०	०
३८४	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ शौचालय निर्माण	३११५८	०	०	२,००,०००	०	०
८०५५५५०७५०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम							
३८५	कालीवन खानेपानी याेजना सरुमारानी १	३११५६	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३८६	दानसिं मन्द्र लिफ्ट खानेपानी याेजना	३११५६	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३८७	प्यालीमाटी सौराकोट गालेधारा सिद्धथान लिफ्ट खानेपानी योजना सरुमारानी ५	३११५६	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
३८८	मुख्यमन्त्री ग्रामिण विकास कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	३०,००,०००
३८९	मुख्यमन्त्री ग्रामिण विकास कार्यक्रम	२२५२९	१३,००,०००	०	२६,००,०००	०	१३,००,०००
८०५५५५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							
३९०	६ नं वडाखोप केन्द्र निर्माण	३११५९	०	०	३,९२,०००	०	०
३९१	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	२११२१	०	०	०	०	१०,०००
३९२	आँखा नाक कान घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि म. स्वा. स्वयंसेविकाहरु तथा स्वास्थ्य शिक्षकहरुको लागी अभिमुखिकरण	२२५१२	०	०	८०,०००	०	०

३९३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५१२	०	०	०	०	१,००,०००
३९४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)	२७२१३	३,४०,०००	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००
३९५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२६११	३०,०००	०	४०,०००	०	३०,०००
३९६	आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा स्विकृत दरबन्दी तथा अनुदान कार्यरत शिक्षक थप तलब	२११११	०	०	०	०	३२,८४,०००

३९७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	१,६५,१८,८०	१,६८,८१,४१	१,२३,८९,१०	१,३९,०१,७०	१,२३,८९,१०
३९८	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी तथा फर्म फरमेट फोटोकपी, बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक, समुदाय परिचालन गरि क्षयरोग विरामी निदानका लागि प्रेषण तथा उपचार, विश्व क्ष	२२५२९	०	०	३५,०००	०	०
३९९	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	५,५०,०००
४००	औषधि लगायतका सामाग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिड र वितरण समेत	२२५२९	०	०	०	०	१,००,०००

४०१	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम	२२५२९	०	०	१,२५,०००	०	०
४०२	काेभिड भएकाे शैक्षिक न्युनीकरण तथा विद्यार्थिकाे सिकाइ प्रवद्धन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	३,००,०००
४०३	कामका लागि पारिश्रमिकमा आधारित सामुदायिक आयाेजना	३११५१	०	०	०	०	१०,००,०००
४०४	कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने, स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि, क्षयरोगका बिरामीको उपचारको नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण तथा कार्यक्रमको चौमासिक समिक्षा	२२६११	२०,०००	०	२०,०००	३६,२५०	२०,०००

४०५	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	२०,०००	०	१५,०००	०	१५,०००
४०६	तरल नाईट्रोजन दुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन	२२५२९	८०,०००	३६,३४०	८०,०००	३४,१५५	८०,०००
४०७	तलब	२११११	०	०	०	०	५१,०००
४०८	तलब	२११११	१,६६,८००	१,४३,९६०	१,२५,१००	१,४३,९६०	१,२५,१००
४०९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	३६,०३,६००	०	२७,०२,७००	५४,६३,२५०	२७,०२,७००
४१०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	८,५१,०००	०	८,५१,०००	०	८,५१,०००
४११	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	०	०	७,१८,०००	०	७,१८,०००
४१२	दानुरा रुवला खोप अभियान	२२५२९	४४,०००	०	०	४४,०००	०
४१३	नमुना विद्यालय पुर्वधार विकास थप अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	३७,६०,०००
४१४	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य समाग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२२२१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००

४१५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	२२५२९	१६,५००	०	२२,०००	०	१६,५००
४१६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	३११५९	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०
४१७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	३११५९	०	०	३,००,०००	०	०

४१८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	३११५९	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०
४१९	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))	२२५२९	०	०	७०,०००	०	०
४२०	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी	२२५२२	१,१०,५००	३०,९००	१,१०,५००	४०,७३०	०
४२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	०	०	३,३५,०००	०	०
४२२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	०	०	११,८२,०००	१०,६४,८५०	०

४२३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	०	०	१,८८,०००	०	०
४२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११३५	१४,१६,४००	१७,८५,०००	१०,६२,३००	१४,२०,४००	१०,६२,३००
४२५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११३५	२,२६,०००	०	१,६९,५००	०	१,६९,५००
४२६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११३५	४,०१,६००	०	३,०१,२००	०	३,०१,२००
४२७	प्रारम्भिक बालविकास केन्द्रका सहज कर्ता विद्यालय कर्मचारीकाे लागि पाेशाक खर्च	२११२१	०	०	०	०	६,३०,०००
४२८	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	१,६६,०००	०	१,२४,५००	१,४२,९४९.५	१,२४,५००

४२९	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद	२२५२९	९,०००	०	९,०००	०	९,०००
४३०	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि औषधि वितरण	२२५२२	५८,०००	०	८७,०००	७२,४६५	०
४३१	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा	२२५२९	२०,०००	०	४०,०००	०	०
४३२	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	२२५२९	१,११,२००	०	८३,४००	९६,६२५.५०	८३,४००
४३३	पोषण कार्यक्रम (युनीसेफ)	२२५२९	०	०	१,००,०००	०	०
४३४	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	२२५२९	१,२५,०००	०	०	०	०
४३५	भकारो सुधार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
४३६	भकारो सुधार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
४३७	भकारो सुधार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
४३८	भकारो सुधार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
४३९	भकारो सुधार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०
४४०	भकारो सुधार कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०

४४१	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	२२५२९	०	०	६०,०००	०	०
४४२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)	२२५२९	०	०	१२,०००	१२,०००	०
४४३	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण	२२५२९	२,००,०००	०	०	०	०
४४४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२९	२,४०,०००	०	०	०	०
४४५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२२६११	५,०००	०	५,०००	०	०
४४६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२९	३,३४,५००	३,५४,८००	४,४६,०००	६,६२,१००	३,३४,५००
४४७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार	२२४१३	२,१२,८००	८९,८००	१,५९,६००	०	१,५९,६००

४४८	<p>माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्रा विधिक धारका प्रशिक्षक समेत)</p>	२११११	३५,११,२००	३५,९८,२३५	२६,३३,४००	२८,३८,४४३	२६,३३,४००
४४९	<p>मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित ब्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागी क्षमता अभिविधी कार्यक्रम</p>	२२५२९	०	०	१९,०००	०	०

४५०	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	०	०	२०,०००	०	०
४५१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०
४५२	रोजगार संयोजकहरूको लागि स्थानीय भत्ता	२११३१	१६,०००	११,८२०	१६,०००	१५,७६०	१६,०००
४५३	रोटा खोप सुरुवात	२२५२२	०	०	१५,०००	०	०
४५४	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्यरोगहरूको नियन्त्रणको लागि बैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ्ग गर्ने	२२३१९	२५,०००	०	२५,०००	०	२५,०००
४५५	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	०	०	६,५०,०००	०	०
४५६	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	०	०	६,५०,०००	०	०

४५७	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	०	०	६,५०,०००	०	०
४५८	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	११,२८,०००	०	०	०	०
४५९	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	०	०	३६,००,०००	०	३६,००,०००
४६०	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	२५,१९,०००	०	०	०	०
४६१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	०	०	३६,५०,०००	०	३६,५०,०००
४६२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	१३,०३,०००	०	०	०	०
४६३	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	०	०	१४,००,०००	०	०
४६४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	७४,१००	०	९८,८००	०	७४,१००
४६५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	२,६१,३००	०	३,४८,४००	८,५९,०००	२,६१,३००
४६६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	४१,७००	०	५५,६००	०	४१,७००
४६७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	१,४७,३००	०	१,९६,४००	०	१,४७,३००

४६८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	८२,८००	०	१,१०,४००	०	८२,८००
४६९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	५,२०,५००	०	६,९४,०००	०	५,२०,५००
४७०	विभिन्न खोपहरु लगाए वापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	२११११	५०,०००	०	३७,५००	०	३७,५००
४७१	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छुपाई	२२३१५	५०,०००	०	५०,०००	०	०
४७२	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	२२५२९	०	०	१५,०००	१५,०००	०
४७३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	३,३२,७००	२,००,०००	४,४३,६००	३,७०,०००	३,३२,७००

४७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	१,५७,०००	०	१,५७,०००	०	०
४७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	८८,५००	०	८८,५००	०	०
४७६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	२११११	३८,२१,६००	२२,७५,३४३	२८,६६,२००	२३,५६,६३४	२८,६६,२००

४७७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत	२२५२९	३८,८००	०	२९,१००	३८,६००	२९,१००
४७८	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प लगायतका अन्य सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२२५२९	०	०	५०,०००	०	०
४७९	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०
४८०	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०
४८१	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०

४८२	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०
४८३	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०
४८४	सामुदायिक विद्यालयका छात्रालाई नि शुल्क सेनिटरी प्याड	२२५२२	०	०	०	०	१०,७३,०००
४८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	०	०	४,८२,०००	०	०
४८६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	०	०	२,७१,०००	०	०
४८७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	०	०	१६,९९,०००	१२,९८,०००	०
४८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	०	०	२,२९,०००	०	०
४८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	०	०	११,४०,०००	०	०

४९०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	०	०	२,९६,०००	०	०
८०५५५५०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)							
४९१	खरकाे छांना विस्थापन कार्य	२२५२२	०	०	०	०	९६,००,०००
कुल जम्मा			९,९५,१२,४०	४,६६,२९,२२	१३,६७,७२,	६,७१,३५,६०	१२,५५,४१,४

रु. हजारमा

मासिक				
खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३,३८,१३४.	१६,५०,०००	१३,३८,१३४.	८१.०९	३,११,८६५.१०
०	१६,५०,०००	०	०	१६,५०,०००
११,२१,६००	१३,००,०००	११,७५,६००	९०.४३	१,२४,४००
०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३६,६९,२९५	१,२१,८०,०००	१,२०,८०,९६	९९.१९	९९,०३४
२४,७००	१,५०,०००	५६,७००	३७.७९	९३,३००
३२,६३,१२८	८०,८५,०००	८०,६७,८०४	९९.७९	१७,१९६
०	५,००,०००	७०,०००	१४	४,३०,०००
२,६०,०००	३,००,०००	२,६०,०००	८६.६७	४०,०००
८६,०००	३,००,०००	१,६६,२००	५५.४	१,३३,८००
०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४,९९,९७३.	६,००,०००	४,९९,९७३.	८३.३३	१,००,०२६.१२
०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२,८८,०००	३,००,०००	२,८८,०००	९६	१२,०००
०	३,००,०००	०	०	३,००,०००

2,49,809.7	1,00,000	3,69,619.7	199.99	2,28,322.19
49,000	4,00,000	1,190,000	38	3,30,000
0	14,00,000	0	0	14,00,000
86,438	3,00,000	86,438	14.49	2,43,866
0	4,00,000	0	0	4,00,000
0	4,00,000	8,69,019	14.19	20,930
0	66,000	0	0	66,000
0	38,000	0	0	38,000
1,24,694	2,00,000	1,24,694	22.14	18,304
2,00,000	3,00,000	2,00,000	66.69	1,00,000
19,99,920	20,00,000	18,22,860	19.82	4,19,480
0	4,00,000	0	0	4,00,000
2,28,384	3,00,000	2,28,384	18.12	14,644
92,99,360	1,00,00,000	1,00,00,000	100	0
60,00,000	60,00,000	60,00,000	100	0
49,92,847	60,00,000	49,92,847	86.44	2,09,489.90
3,22,600	10,00,000	3,22,600	32.26	6,19,400
29,200	1,00,000	29,200	29.2	10,200
6,46,192	19,00,000	6,46,192	33.23	43,222
39,12,139	1,26,00,000	26,20,029	16.23	29,19,912.26

1,26,000	2,00,000	1,26,000	93.4	12,992
3,62,400	2,00,000	2,00,000	100	0
8,19,466	19,00,000	8,19,466	42.41	20,838
1,94,000	2,22,000	1,94,000	87.44	29,000
0	19,000	0	0	19,000
1,90,290	19,00,000	4,09,080	21.52	1,90,960
42,034	40,000	42,034	105.07	19,964
0	1,00,000	1,00,000	100	0
0	8,00,000	3,23,992	40.64	16,202
0	6,00,000	4,19,119	69.84	24,221
2,42,326	9,00,000	2,42,326	26.81	46,618
4,48,663	24,00,000	4,48,663	18.71	20,44,236
10,90,819	14,00,000	13,16,419	94.06	1,21,421
4,13,460	6,00,000	4,13,460	68.91	26,440
44,000	2,00,000	4,40,000	22.00	2,40,000
4,63,640	10,00,000	9,16,160	91.62	21,240
1,00,000	2,00,000	2,00,000	100	0

19,11,929	20,00,000	19,11,929	94.6	11,069
32,600	1,10,000	32,600	11.16	1,46,300
6,38,169	1,00,000	6,38,169	91.16	64,121
2,49,141	14,00,000	2,22,142	61.42	4,69,141
4,69,340	10,00,000	1,12,140	11.22	1,19,140
0	2,40,000	0	0	2,40,000
0	3,00,000	0	0	3,00,000
0	2,00,000	1,12,100	91.4	16,200
162,111.96	4,00,000	1,48,136.8	30.13	3,49,163.48
49,11,324	1,00,40,00	42,31,361	91.92	1,11,632
0	44,00,000	10,94,000	91.91	44,04,000
2,60,000	8,00,000	2,60,000	66.4	1,30,000
0	1,40,000	1,40,241	93.49	9,649
3,92,436	10,40,000	9,64,616	91.16	14,314
1,41,461	9,00,000	1,41,461	94.29	41,421.16
4,99,062	4,00,000	4,99,062	99.11	921
3,41,940	4,00,000	3,41,940	14.49	41,060
0	2,00,000	0	0	2,00,000
30,000	1,00,000	1,00,000	100	0
2,99,914	3,00,000	2,99,914	100	14
0	1,10,000	90,190	40.49	19,110

୦	୪,୦୦,୦୦୦	୨୧,୫୩୭	୭.୩୮	୩,୭୦,୪୬୩
୭,୨୦,୮୫୫	୨୫,୦୦,୦୦୦	୨୩,୫୫,୨୧୧	୧୪.୨୧	୧,୪୪,୭୮୧
୧୮,୪୭୦	୧,୫୦,୦୦୦	୧,୪୬,୪୭୦	୧୭.୬୫	୩,୫୩୦
୧,୭୭,୩୩୪	୨,୦୦,୦୦୦	୧,୭୭,୩୩୪	୮୮.୬୭	୨୨,୬୬୬
୩,୭୧,୬୦୫	୧୫,୦୦,୦୦୦	୧୨,୭୪,୧୪୭	୮୪.୯୪	୨,୨୫,୮୫୩
୭,୬୮,୩୩୬	୧୧,୦୦,୦୦୦	୧୦,୬୪,୧୩୬	୧୬.୮୧	୩୫,୦୬୪
୧୩,୩୫୦	୫,୦୦,୦୦୦	୪,୭୧,୦୭୫	୧୫.୮୨	୨୦,୧୨୫
୧୪,୮୧,୦୭୦	୨୫,୦୦,୦୦୦	୨୫,୦୦,୦୦୦	୧୦୦	୦
୨,୭୧,୮୪୨	୪,୧୦,୦୦୦	୪,୮୬,୦୭୨	୧୧.୨	୩,୧୨୮
୭୭,୪୩୮	୧,୫୫,୦୦୦	୧,୫୩,୫୩୮	୧୧.୦୫	୧,୪୭୨
୨,୧୦,୦୦୦	୪,୦୮,୦୦୦	୪,୦୮,୦୦୦	୧୦୦	୦
୧୧,୫୧,୭୧୭	୨୦,୦୦,୦୦୦	୧୧,୫୧,୭୧୭	୧୭.୫୧	୪୮,୨୦୩
୦	୬,୦୦,୦୦୦	୦	୦	୬,୦୦,୦୦୦
୧,୫୫,୩୭୩	୧୦,୦୦,୦୦୦	୧,୫୫,୩୭୩	୧୫.୫୪	୪୪,୬୨୭
୧୬,୩୭,୭୪୪	୨୫,୦୦,୦୦୦	୧୬,୩୭,୭୪୪	୬୫.୫୧	୮,୬୨,୨୫୬
୨୫,୦୦,୦୦୦	୨୫,୦୦,୦୦୦	୨୫,୦୦,୦୦୦	୧୦୦	୦
୧୭,୧୦୦	୧,୦୦,୦୦୦	୧୭,୧୦୦	୧୭.୧	୨,୧୦୦
୨,୫୫,୦୦୦	୧୫,୦୦,୦୦୦	୧୨,୦୧,୫୮୦	୮୦.୧୧	୨,୧୮,୪୨୦

40,000	40,000	40,000	100	0
6,00,000	6,00,000	6,00,000	100	0
0	194,000	194,000	100	0
0	20,000	0	0	20,000
0	20,000	0	0	20,000
19,00,000	2,00,000	19,99,200	99.99	1920
0	0	96,218	9621800	(96,218)
2,28,000	6,99,000	3,93,000	56.29	2,92,000
0	9,000	4,000	44.44	4,000
0	4,00,000	4,99,200	99.80	2,139
0	10,00,000	0	0	10,00,000
1,28,900	3,00,000	2,29,600	76.53	19,200
6,00,000	14,00,000	14,29,600	102.12	19,200
0	2,40,000	0	0	2,40,000
6,44,000	12,00,000	2,30,000	18.33	3,69,200
(29,200)	4,00,000	3,29,600	82.40	1,12,000
0	10,00,000	9,99,600	99.96	3,600
3,49,600	10,00,000	6,60,400	66.04	3,39,400
42,000	2,00,000	1,06,400	53.20	93,400
4,49,200	19,99,000	19,99,600	99.98	4,392
0	4,00,000	0	0	4,00,000

၄,၄၄,၃၆၀	၆,၀၀,၀၀၀	၄,၄၄,၃၆၀	၇၃.၄၆	၄၄,၆၄၀
၀	၇,၄၀,၀၀၀	၇,၄၀,၀၀၀	၇၀၀	၀
၀	၇၀,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၇၀,၀၀,၀၀၀
၇,၉၀,၃၄၀	၃,၀၀,၀၀၀	၇,၉၀,၃၄၀	၇၄.၇၂	၇,၆၄၀
၆,၉၃,၃၆၃	၂,၀၀,၀၀၀	၆,၉၃,၃၆၃	၇၉.၀၄	၆,၆၃၆
၃,၇၇,၀၀၀	၂,၀၀,၀၀၀	၆,၄၂,၀၀၀	၇၃.၄	၄၃,၀၀၀
၃၀,၄၀၀	၄,၀၀,၀၀၀	၃,၄၆,၃၀၀	၄၇.၄၄	၃,၄၃,၂၀၀
၆၂,၄၄၀	၄,၀၀,၀၀၀	၃,၃၄,၂၆၆	၄၄.၉၆	၃,၆၄,၇၃၄
၇၄,၀၀၀	၂,၀၀,၀၀၀	၇,၇၃,၄၀၀	၇၄.၀၆	၆,၂၆,၄၀၀
၀	၂,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၂,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀
၄,၃၀,၃၄၃	၃,၀၀,၀၀၀	၄,၃၀,၃၄၃	၃၆.၄၃	၇၄,၆၉,၆၄၂
၃,၀၀,၀၀၀	၃,၀၀,၀၀၀	၃,၀၀,၀၀၀	၇၀၀	၀
၀	၄,၄၀,၀၀၀	၃၆,၂၄၀	၄.၉၆	၄,၃၃,၇၄၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀	၃,၂၄,၀၀၀	၇၄	၇၄,၀၀၀
၄,၀၀,၀၀၀	၄,၀၀,၀၀၀	၄,၀၀,၀၀၀	၇၀၀	၀

4,00,000	80,00,000	6,83,890	68.38	2,26,290
64,00,000	64,00,000	64,00,000	100	0
43,69,038	64,00,000	43,69,038	68.27	18,22,961.96
0	1,06,00,000	42,24,683	40.82	63,14,317

0	1,00,000	96,000	96	4,000
49,600	60,000	49,600	83	2,400
92,038	1,00,000	92,038	92.04	8,962
90,803	1,10,000	90,803	82.55	19,197
40,000	40,000	40,000	100	0
44,194	40,000	44,194	110.49	4,194
90,286	1,00,000	90,286	90.29	9,714
3,00,823	3,20,000	3,00,823	94.01	19,177
99,900	1,00,000	99,900	99.90	1,100
46,424	60,000	46,424	77.37	3,576
6,96,290	8,80,000	6,96,290	79.12	1,83,710

2,40,000	2,40,000	2,40,000	100	0
1,64,366	2,00,000	1,64,366	82.18	24,634
46,244	60,000	46,244	77.07	13,756
1,23,101	2,00,000	1,23,101	61.55	76,899
0	1,40,000	0	0	1,40,000
0	40,000	44,249	110.12	4,249
2,00,000	2,00,000	2,00,000	100	0
90,290	1,00,000	90,290	90.29	9,710
1,66,244	2,00,000	1,66,244	83.12	33,756
0	60,000	49,600	82.67	10,400
0	2,40,000	2,09,162	87.15	30,838
41,090	40,000	41,090	102.73	1,090
66,432	1,00,000	66,432	66.43	33,568
64,400	1,40,000	64,400	46.00	75,600
0	40,000	42,000	105.00	2,000
1,32,361	1,40,000	1,32,361	94.55	7,639
0	2,00,000	1,92,000	96.00	8,000
0	3,00,000	2,69,900	90.00	30,100
0	1,00,000	0	0	1,00,000

o	୧,୫୦,୦୦୦	୧,୩୧,୩୩୩	୮୭.୫୬	୧୮,୬୬୭
୧,୩୮,୭୧୨	୧,୫୦,୦୦୦	୧,୩୮,୭୧୨	୯୨.୪୭	୧୧,୨୮୮
o	୨,୦୦,୦୦୦	୧,୯୦,୮୧୨	୯୫.୪୧	୯,୧୮୮
୬୬,୭୯୧	୧,୦୦,୦୦୦	୬୬,୭୯୧	୬୬.୭୯	୩୩,୨୦୯
୮୪,୦୭୮	୧,୦୦,୦୦୦	୮୪,୦୭୮	୮୪.୦୮	୧୫,୯୨୨
୧,୪୮,୦୮୧	୧,୫୫,୦୦୦	୧,୪୮,୦୮୧	୯୫.୫୪	୬,୯୧୯
o	୩୦,୦୦୦	୨୭,୪୫୧	୯୧.୫	୨,୫୪୯
୬୩,୯୦୦	୭୫,୦୦୦	୬୩,୯୦୦	୮୫.୨	୧୧,୧୦୦
୮୪,୬୯୮	୧,୦୦,୦୦୦	୮୪,୬୯୮	୮୪.୭	୧୫,୩୦୨
୪,୭୮,୧୭୫	୫,୦୦,୦୦୦	୪,୭୮,୧୭୫	୯୫.୬୪	୨୧,୮୨୫
୪୭,୧୨୮	୫୦,୦୦୦	୪୭,୧୨୮	୯୪.୨୬	୨,୮୭୨
୪୭,୮୬୧	୫୦,୦୦୦	୪୭,୮୬୧	୯୫.୭୨	୨,୧୩୯
୪୭,୬୩୨	୫୦,୦୦୦	୪୭,୬୩୨	୯୫.୨୬	୨,୩୬୮
o	୭୦,୦୦୦	୬୧,୨୭୦	୮୭.୫୩	୮,୭୩୦
୨୮,୩୫୦	୩୦,୦୦୦	୨୮,୩୫୦	୯୪.୫	୧,୬୫୦
୧,୭୨,୦୬୫	୩,୦୦,୦୦୦	୧,୭୨,୦୬୫	୫୭.୩୬	୧,୨୭,୯୩୫
୯୦,୯୧୮	୧,୦୦,୦୦୦	୯୦,୯୧୮	୯୦.୯୨	୯,୦୮୨

o	2,40,000	2,28,800	29.66	24,600
40,000	40,000	40,000	100	0
o	40,000	46,699	94.42	2,209
1,18,121	1,40,000	1,18,121	66.12	34,219
o	1,00,000	98,436	98.44	4,863
o	1,00,000	94,346	94.35	4,653
1,12,262	1,20,000	1,12,262	93.55	1,638
94,636	1,00,000	94,636	94.64	4,268
64,919	4,00,000	64,919	16.23	3,24,081
94,949	1,00,000	94,949	94.95	4,089
o	2,00,000	o	o	2,00,000
o	4,00,000	o	o	4,00,000
o	40,000	46,699	94.42	2,243
o	1,40,000	1,36,000	97.14	13,999
64,469	60,000	64,469	107.45	4,829
o	1,40,000	1,41,200	100.86	1,200
1,42,664	1,40,000	1,42,664	101.91	6,224
29,924	1,00,000	29,924	29.92	10,076

୧୨,୩୬୨	୧,୦୦,୦୦୦	୧୨,୩୬୨	୧୨.୩୬	୪,୬୨୮
୧,୩୧,୧୨୧	୧,୨୦,୦୦୦	୧,୩୧,୧୨୧	୮୭.୪୩	୧୮,୮୪୧

୨୧,୮୦୦	୩୦,୦୦୦	୨୧,୮୦୦	୧୧.୩୩	୨୦୦
୦	୧୨,୦୦୦	୦	୦	୧୨,୦୦୦
୦	୨୦,୦୦୦	୦	୦	୨୦,୦୦୦
୦	୮୦,୦୦୦	୭୩,୬୩୨	୧୨.୦୪	୬,୩୬୮
୩୮,୪୦୦	୪୦,୦୦୦	୩୮,୪୦୦	୧୬	୧,୬୦୦
୦	୨୦,୦୦୦	୪୭,୮୧୩	୧୨.୬୩	୨,୧୮୭
୪୬,୦୮୨	୨୦,୦୦୦	୪୬,୦୮୨	୧୨.୧୬	୩,୧୧୮
୬୩,୦୨୮	୭୦,୦୦୦	୬୩,୦୨୮	୧୦.୦୮	୬,୧୪୨
୦	୬୦,୦୦୦	୨୨,୮୧୨	୧୩.୧୨	୪,୧୦୮
୪୧,୧୪୬	୬୦,୦୦୦	୪୧,୧୪୬	୧୧.୧୧	୧୮,୦୨୪
୪୨,୨୭୬	୨୦,୦୦୦	୪୨,୨୭୬	୧୦.୨୨	୪,୭୨୪
୧,୧୩,୩୦୩	୧,୨୦,୦୦୦	୧,୧୩,୩୦୩	୧୪.୪୨	୬,୬୧୭
୨୧,୧୩୨	୩୦,୦୦୦	୨୧,୧୩୨	୧୧.୭୮	୬୨
୭୦,୬୧୩	୮୦,୦୦୦	୭୦,୬୧୩	୮୮.୨୭	୧,୩୮୭

59,600	60,000	59,600	96	2,800
0	2,00,000	1,90,629	95.31	9,363
32,936	80,000	32,936	41.32	9,068
0	1,00,000	98,916	98.92	9,068
30,000	30,000	30,000	100	0
0	90,000	86,062	95.67	3,938
86,269	90,000	86,269	95.93	3,731
83,809	90,000	83,809	93.1	6,191
0	1,00,000	99,166	99.17	8,834
0	1,90,000	1,88,000	99	2,000
96,688	60,000	96,688	161.15	3,292
39,902	80,000	39,902	49.88	2,898
68,949	60,000	68,949	114.92	9,049
0	1,00,000	99,492	99.49	5,508

୦	୨,୦୦,୦୦୦	୪,୭୭,୭୦୦	୧୨.୨୫	୨୨,୩୦୦
୨୧,୭୨୮	୨୦,୦୦୦	୨୧,୭୨୮	୨୧.୨୨	୨୦,୨୪୨
୦	୮୦,୦୦୦	୭୧,୨୨୧	୧୨.୩୨	୩,୭୪୪
୦	୮୦,୦୦୦	୭୧,୦୧୧	୧୨.୧୨	୩,୧୦୧
୧,୨୦,୭୨୪	୧,୩୦,୦୦୦	୧,୨୦,୭୨୪	୧୨.୮୧	୧,୨୪୧
୭୨,୨୨୨	୮୦,୦୦୦	୭୨,୨୨୨	୧୪.୪	୪,୪୭୮
୦	୩୦,୦୦୦	୨୮,୮୦୦	୧୧	୧,୨୦୦
୦	୧,୦୦୦	୧,୦୦୦	୧୦୦	୦
୧,୩୩,୨୧୩	୨,୨୦,୦୦୦	୧,୩୩,୨୧୩	୨୩.୪୪	୧,୧୧,୪୦୭
୦	୨୦,୦୦୦	୪୧,୧୩୩	୧୩.୨୭	୩,୩୧୭
୪୭,୦୭୮	୨୦,୦୦୦	୪୭,୦୭୮	୧୪.୧୧	୨,୧୨୨
୧,୦୮,୨୦୦	୧,୨୦,୦୦୦	୧,୦୮,୨୦୦	୧୦.୪୨	୧୧,୨୦୦
୪୧,୨୧୪	୨୦,୦୦୦	୪୧,୨୧୪	୧୩.୦୩	୩,୪୮୧
୦	୩୨,୦୦୦	୩୩,୨୮୦	୧୨.୧୪	୧,୪୨୦
୧୧,୭୮୧	୮୦,୦୦୦	୧୧,୭୮୧	୮୭.୨୩	୧୦,୨୧୧

32,800	80,000	32,800	96	9,600
0	9,00,000	94,496	94.6	8,803
0	80,000	36,946	92.89	2,888
0	40,000	88,000	96	2,000
66,999	88,000	66,999	99.89	6,889
24,000	24,000	24,000	900	0
30,000	30,000	30,000	900	0
44,000	44,000	44,000	900	0
32,800	80,000	32,800	96	9,600
0	2,30,000	2,20,690	96	9,290
26,000	34,000	26,000	68.29	9,000
63,948	80,000	63,948	99.84	6,882

୧୧,୫୬୧	୧,୦୦,୦୦୦	୧୧,୫୬୧	୧୧.୫୬	୮,୪୩୧
୧,୦୦,୦୦୦	୧,୦୦,୦୦୦	୧,୦୦,୦୦୦	୧୦୦	୦
୫୧,୦୧୦	୬୦,୦୦୦	୫୧,୦୧୦	୧୮.୪୮	୧୧୦
୦	୪୫,୦୦୦	୪୨,୧୧୨	୧୩.୫୮	୨,୮୮୮
୦	୨,୫୦,୦୦୦	୨,୩୧,୧୦୦	୧୫.୬୪	୧୦,୧୦୦
୦	୬୦,୦୦୦	୫୬,୦୪୮	୧୩.୪୧	୩,୧୫୨
୫୧,୫୪୦	୧,୦୦,୦୦୦	୫୧,୫୪୦	୫୧.୫୪	୪୦,୪୬୦

୧,୬୫,୫୬୬	୨,୦୦,୦୦୦	୧,୬୫,୫୬୬	୮୨.୭୮	୩୪,୪୩୪
୦	୩୦,୦୦୦	୨୮,୮୦୦	୧୬	୧,୨୦୦
୭୬,୮୦୦	୮୦,୦୦୦	୭୬,୮୦୦	୧୬	୩,୨୦୦
୦	୨୦,୦୦୦	୦	୦	୨୦,୦୦୦
୦	୧୫,୦୦୦	୧୫,୦୦୦	୧୦୦	୦
୪୫,୭୪୧	୫୦,୦୦୦	୪୫,୭୪୧	୧୧.୪୮	୪,୨୫୧
୨୭,୭୮୫	୩୦,୦୦୦	୨୭,୭୮୫	୧୨.୬୨	୨,୨୧୫
୪୨,୨୮୧	୫୦,୦୦୦	୪୨,୨୮୧	୮୪.୫୬	୭,୭୧୧

o	40,000	46,480	94.96	2,420
1,00,000	1,00,000	1,00,000	100	o
o	1,00,000	99,239	99.24	4,661
46,484	40,000	46,484	94.69	2,144
o	40,000	38,036	95.09	1,963
1,28,034	2,00,000	1,28,034	64.02	64,966
99,239	1,00,000	99,239	99.24	4,661
o	30,000	28,800	96	1,200
o	30,000	28,800	96	1,200
o	90,000	86,400	96	3,600
o	24,000	24,000	96	1,000
24,602	29,000	24,602	84.83	4,398
2,43,669	2,60,000	2,43,669	94	16,331
o	1,00,000	o	o	1,00,000
66,049	60,000	66,049	110.08	3,949
o	4,00,000	4,68,900	117.23	21,900
o	30,000	o	o	30,000

o	୪୦,୦୦୦	୩୨,୦୨୮	୮୭.୫୨	୪,୯୪୨
o	୧୨,୦୦୦	୧୨,୦୦୦	୧୦୦	୦
o	୧,୦୦,୦୦୦	୧୨,୨୧୭	୧୨.୧	୪,୪୦୩
o	୪୦,୦୦୦	୦	୦	୪୦,୦୦୦
o	୧,୨୦,୦୦୦	୧,୪୪,୦୦୦	୧୧	୧,୦୦୦
୧୧୧,୨୪୧	୨,୦୦,୦୦୦	୧,୧୧,୨୪୧	୧୨.୧୨	୮,୭୨୧
o	୩,୦୦,୦୦୦	୨,୮୭,୩୨୮	୧୨.୭୮	୧୨,୬୭୨
୪୨,୦୧୭	୨୦,୦୦୦	୪୨,୦୧୭	୧୦.୦୩	୪,୯୮୩
୧୪,୦୧୮	୭୦,୦୦୦	୧୪,୦୧୮	୧୧.୨୭	୨,୯୦୨
୧୪,୧୮୪	୧୨,୦୦୦	୧୪,୧୮୪	୧୪.୨୧	୮୧୧
୪୨,୭୧୧	୨୦,୦୦୦	୪୨,୭୧୧	୧୧.୨୩	୪,୨୩୪
o	୪୦,୦୦୦	୦	୦	୪୦,୦୦୦
୨୩,୭୨୨	୧୦,୦୦୦	୨୩,୭୨୨	୮୧.୨୧	୧,୨୪୨
୧୦,୦୦୦	୧୦,୦୦୦	୧୦,୦୦୦	୧୦୦	୦
o	୧୦,୦୦୦	୦	୦	୧୦,୦୦୦
o	୪୦,୦୦୦	୪୦,୦୦୦	୧୦୦	୦

40,000	40,000	40,000	100	0
1,28,444	2,00,000	1,28,444	62.33	19,388
0	40,000	0	0	40,000
0	30,000	0	0	30,000
69,194	69,000	69,194	98.93	3,208
0	34,000	34,000	100	0
1,99,334	2,00,000	1,99,334	99.67	666
49,211	40,000	49,211	123.03	9,211
1,28,664	1,30,000	1,28,664	98.97	1,336
0	40,000	49,024	122.56	9,024
0	4,00,000	4,00,000	100	0
22,044	1,00,000	22,044	22.04	22,044

68,894	20,000	68,894	344.47	48,894
0	40,000	0	0	40,000
0	40,000	49,640	124.10	9,640
20,000	20,000	20,000	100	0
20,000	20,000	20,000	100	0
0	1,00,000	99,202	99.20	798

୧,୧୦,୮୧୧	୨,୦୦,୦୦୦	୧,୧୦,୮୧୧	୧୫.୪୫	୧,୧୦୧
୩୮,୩୪୫	୪୦,୦୦୦	୩୮,୩୪୫	୧୫.୮୬	୧,୬୫୫
୧,୦୫,୩୧୭	୧,୩୦,୦୦୦	୧,୦୫,୩୧୭	୮୧.୦୧	୨୪,୬୮୩
୦	୫୦,୦୦୦	୪୭,୨୩୨	୧୪.୪୬	୨,୭୬୮
୦	୧,୦୦,୦୦୦	୧୫,୬୦୦	୧୫.୬	୪,୪୦୦
୦	୧,୫୦,୦୦୦	୦	୦	୧,୫୦,୦୦୦
୭୨,୦୭୦	୮୦,୦୦୦	୭୨,୦୭୦	୧୦.୦୧	୭,୧୩୦
୦	୫୦,୦୦୦	୪୭,୪୮୨	୧୪.୧୬	୨,୫୧୮
୬୭,୧୧୩	୭୦,୦୦୦	୬୭,୧୧୩	୧୭.୦୨	୨,୦୮୭
୦	୬୫,୦୦୦	୦	୦	୬୫,୦୦୦
୭୬,୫୫୦	୮୦,୦୦୦	୭୬,୫୫୦	୧୫.୬୧	୩,୪୫୦
୨୬,୧୬୮	୩୦,୦୦୦	୨୬,୧୬୮	୮୭.୨୩	୩,୮୩୨
୦	୩୫,୦୦୦	୦	୦	୩୫,୦୦୦
୦	୧୦,୦୦୦	୦	୦	୧୦,୦୦୦
୦	୧,୫୦,୦୦୦	୦	୦	୧,୫୦,୦୦୦
୦	୩,୦୦,୦୦୦	୨,୮୭,୦୪୨	୧୫.୬୮	୧୨,୧୫୮

o	34,000	33,263.98	99.06	1,626.06
o	3,00,000	2,86,800	95.60	13,200
42,118	60,000	42,118	70.19	17,882
o	60,000	46,014	76.69	13,986
o	1,40,000	o	o	1,40,000
63,329	20,000	63,329	316.64	1,666
83,426	40,000	83,426	208.56	1,636
6,02,644	6,40,000	6,02,644	94.16	37,356
36,239	40,000	36,239	90.60	3,761
60,246	64,000	60,246	94.13	3,754
1,26,316	2,00,000	1,26,316	63.16	73,684
1,43,260	1,40,000	1,43,260	102.33	3,260
o	6,00,000	o	o	6,00,000
o	60,000	o	o	60,000

33,600	34,000	33,600	96	1,800
1,23,444	2,00,000	1,23,444	91.60	16,886
96,000	1,00,000	96,000	96	8,000
0	1,00,000	99,342	99.34	8,658
88,662	40,000	88,662	22.17	4,822
90,866	1,00,000	90,866	90.87	9,498
99,163	1,00,000	99,163	99.16	8,163
89,299	40,000	89,299	22.32	4,599
0	1,00,000	99,208	99.21	8,998
0	1,00,000	0	0	1,00,000
1,82,160	1,40,000	1,82,160	130.12	6,160
1,20,640	2,00,000	1,20,640	60.32	19,360
0	3,00,000	2,44,994	81.67	18,006
0	1,00,000	99,144	99.14	8,856
89,334	40,000	89,334	22.33	4,534
0	11,60,000	11,20,860	96.54	39,140

၂၉,၄၄၄	၅,၀၀,၀၀၀	၂၉,၄၄၄	၂၉.၄၄	၅၀,၄၄၄
၀	၂၀,၀၀၀	၀	၀	၂၀,၀၀၀
၀	၅၀,၀၀၀	၄၄,၅၂၀	၄၄.၄	၃,၂၂၀
၄၃,၄၄၂	၅,၀၀,၀၀၀	၄၃,၄၄၂	၄၃.၄၂	၄,၀၂၂
၄,၂၄,၂၄၃	၄,၄၀,၀၀၀	၄,၂၄,၂၄၃	၄၄.၄၂	၂၀,၄၄၅
၅,၄၄,၂၄၄	၅,၄၀,၀၀၀	၅,၄၄,၂၄၄	၄၄.၂	၂,၅၀၄
၀	၅,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၅,၀၀,၀၀၀
၀	၂၄,၀၀၀	၀	၀	၂၄,၀၀၀
၀	၄၀,၀၀၀	၄၄,၅၄၂	၄၃.၄၄	၃,၂၂၂
၅,၄၅,၀၄၅	၅,၂၀,၀၀၀	၅,၄၅,၀၄၅	၄၂.၂	၅,၄၄၃
၀	၂၄,၀၀၀	၂၄,၀၀၀	၅၀၀	၀
၀	၄၀,၀၀၀	၀	၀	၄၀,၀၀၀
၄၄,၄၂၂	၅,၀၀,၀၀၀	၄၄,၄၂၂	၄၄.၄၂	၄,၃၄၂
၀	၄၀,၀၀၀	၄၀,၀၀၀	၅၀၀	၀
၀	၅,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၅,၀၀,၀၀၀
၅,၄၂,၀၀၀	၂,၀၀,၀၀၀	၅,၄၂,၀၀၀	၄၄	၂,၀၀၀

0	24,000	0	0	24,000
1,66,996	2,00,000	1,66,996	22.96	22,023

18,64,304	14,00,000	18,64,304	16.69	38,694
14,00,000	14,00,000	14,00,000	100	0
21,34,366	40,00,000	21,34,366	42.69	22,64,633
22,24,244	30,00,000	22,24,244	66.94	6,94,649
41,26,644	42,00,000	41,26,644	69.32	10,62,346

41,929	3,92,000	41,929	10.61	3,40,011
10,000	10,000	10,000	100	0
44,334	20,000	44,334	69.96	24,664

o	8,00,000	o	o	8,00,000
8,96,896	8,40,000	8,96,896	42.46	3,42,823
o	8,00,000	o	o	8,00,000
32,28,000	32,28,000	32,28,000	800	o

၃,၀၄,၉၃,၂၂	၄,၉၂,၉၆,၀၀	၄,၉၂,၉၆,၀၀	၉၀၀	၀
၀	၃၄,၀၀၀	၀	၀	၃၄,၀၀၀
၃,၆၃,၂၀၀	၄,၄၀,၀၀၀	၃,၆၃,၂၀၀	၄၆.၉၄	၄,၆၆,၂၀၀
၀	၉,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၉,၀၀,၀၀၀

၀	၅,၃၅,၀၀၀	၀	၀	၅,၃၅,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀
၅,၆၃,၀၄၅	၅,၀၀,၀၀၀	၅,၆၃,၀၄၅	၅၆.၃၅	၃၅,၅၃၅
၅၅,၀၄၀	၆၀,၀၀၀	၅၃,၃၀၀	၆၆.၆၃	၆,၅၀၀

၀	၅၀,၀၀၀	၀	၀	၅၀,၀၀၀
၉၆,၅၀၀	၃,၈၀,၀၀၀	၂၆,၉၉၅	၃၆.၃၅	၉,၅၃,၀၀၅
၅၀,၂၆၀	၅၉,၀၀၀	၅၀,၂၆၀	၉၉.၆၅	၉၃၀
၉,၃၉,၀၂၀	၄,၉၆,၀၀၀	၄,၉၆,၀၀၀	၉၀၀	၀
၃၅,၄၅,၆၅	၉၀,၀၉,၀၀၀	၉၀,၀၉,၀၀၀	၉၀၀	၀
၃,၉၆,၉၅၆	၃၅,၅၃,၀၀၀	၃,၉၆,၉၅၆	၉၃.၄၃	၃၃,၃၆,၀၄၄
၉,၀၀,၄၅၀	၉၄,၃၆,၀၀၀	၉,၀၀,၄၅၀	၆၃.၆၉	၅,၃၅,၅၅၀
၀	၄၄,၀၀၀	၄၄,၀၀၀	၉၀၀	၀
၃၆,၆၀,၀၀၀	၃၆,၆၀,၀၀၀	၃၆,၆၀,၀၀၀	၉၀၀	၀
၉,၄၉,၀၃၂	၉,၅၀,၀၀၀	၉,၄၉,၀၃၂	၉၉.၃၅	၉၆၃

၀	၄၄,၀၀၀	၀	၀	၄၄,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀
၂,၆၄,၉၆၄	၃,၀၀,၀၀၀	၂,၆၄,၉၆၄	၉၉.၆၃	၂၈,၂၂၄

၄,၉၉,၃၄၇	၆,၀၀,၀၀၀	၄,၉၉,၃၄၇	၇၃.၃၃	၉,၀၀,၆၄၃
၀	၆၀,၀၀၀	၀	၀	၆၀,၀၀၀
၄၄,၀၃၀	၃,၃၉,၀၀၀	၉,၉၄,၆၄၀	၄၃.၃၃	၉,၀၄,၃၄၀
၃,၀၉,၇၄၀	၃,၃၄,၀၀၀	၃,၀၉,၇၄၀	၉၃.၄၉	၃၄,၉၄၀
၉,၉၆,၉၄၀	၉,၇၃,၀၀၀	၉,၇၃,၀၀၀	၉၀	၀

၆၉,၉၆၄	၉,၂၂,၀၀၀	၆၉,၉၆၄	၄၃.၄၄	၉,၀၂,၀၃၄
၃,၃၄,၆၀၀	၃၄,၄၉,၀၀၀	၃၄,၄၉,၀၀၀	၉၀၀	၀
၄,၆၄,၀၀၀	၄,၆၄,၀၀၀	၄,၆၄,၀၀၀	၉၀၀	၀
၉၀,၀၄,၀၀၀	၉၀,၀၄,၀၀၀	၉၀,၀၄,၀၀၀	၉၀၀	၀
၉,၀၃,၄၀၀	၆,၃၀,၀၀၀	၉,၀၃,၄၀၀	၉၆.၄၉	၄,၃၆,၆၀၀
၉,၀၃,၄၄၉.၄	၄,၄၉,၀၀၀	၃,၄၄,၄၀၉	၄၉.၉၃	၉,၆၉,၄၉၉

୨୬,୩୦୬	୨୭,୦୦୦	୨୬,୩୦୬	୧୭.୪୩	୬୧୪
୭୦,୫୬୮	୧,୪୫,୦୦୦	୧,୪୩,୦୩୩	୧୮.୬୪	୧,୧୬୭
୬୦,୦୦୦	୬୦,୦୦୦	୬୦,୦୦୦	୧୦୦	୦
୩୧,୨୨୪.୫୦	୨,୭୮,୦୦୦	୧,୩୫,୮୫୦	୪୮.୮୭	୧,୪୨,୧୫୦
୦	୧,୦୦,୦୦୦	୦	୦	୧,୦୦,୦୦୦
୧,୨୫,୦୦୦	୧,୨୫,୦୦୦	୧,୨୫,୦୦୦	୧୦୦	୦
୫୦,୦୦୦	୫୦,୦୦୦	୫୦,୦୦୦	୧୦୦	୦
୪୭,୭୪୭	୫୦,୦୦୦	୪୭,୭୪୭	୧୫.୪୧	୨,୨୫୩
୦	୫୦,୦୦୦	୦	୦	୫୦,୦୦୦
୩୭,୫୦୦	୫୦,୦୦୦	୩୭,୫୦୦	୭୫	୧୨,୫୦୦
୨୩,୧୦୧	୫୦,୦୦୦	୨୩,୧୦୧	୪୭.୮୨	୨୬,୦୧୧
୪୫,୧୨୭	୫୦,୦୦୦	୪୫,୧୨୭	୧୦.୨୫	୪,୮୭୩

36,900	60,000	36,900	61.5	23,100
0	12,000	12,000	100	0
0	2,00,000	0	0	2,00,000
0	2,40,000	0	0	2,40,000
9,900	10,000	9,900	99	100
19,948	11,14,000	11,06,148	99.26	1,142
3,68,624	4,32,000	4,48,824	104.13	1,964

၃၂,၄၃၀	၃၀,၀၀၀	၃၂,၄၃၀	၃၃.၀၄	၃,၄၃၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀
၃၃,၆၀၀	၄၂,၀၀၀	၄၆,၃၂၀	၃၂.၄	၆၃၀
၃၃,၄၄၄	၃၄,၀၀၀	၃၃,၄၄၄	၂၃.၆	၃,၄၄၄
၀	၆၄,၀၀၀	၀	၀	၆၄,၀၀၀
၃,၄၀,၀၀၀	၃,၄၀,၀၀၀	၃,၄၀,၀၀၀	၃၀၀	၀
၃,၄၀,၀၀၀	၃,၄၀,၀၀၀	၃,၄၀,၀၀၀	၃၀၀	၀

᠕,᠕᠐,᠐᠐᠐	᠕,᠕᠐,᠐᠐᠐	᠕,᠕᠐,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠑᠑,᠒᠘,᠐᠐᠐	᠑᠑,᠒᠘,᠐᠐᠐	᠑᠑,᠒᠘,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠘᠒,᠐᠐,᠐᠐᠐	᠘᠒,᠐᠐,᠐᠐᠐	᠘᠒,᠐᠐,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠒᠕,᠑᠙,᠐᠐᠐	᠒᠕,᠑᠙,᠐᠐᠐	᠒᠕,᠑᠙,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠕᠕,᠒᠙,᠒᠕᠐	᠘᠓,᠐᠐,᠐᠐᠐	᠕᠕,᠒᠙,᠒᠕᠐	᠙᠐.᠘᠑	᠕,᠘᠐,᠘᠕᠐
᠑᠓,᠐᠓,᠐᠐᠐	᠑᠓,᠐᠓,᠐᠐᠐	᠑᠓,᠐᠓,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠑᠘,᠐᠐,᠐᠐᠐	᠑᠘,᠐᠐,᠐᠐᠐	᠑᠘,᠐᠐,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠒,᠘᠘,᠐᠐᠐	᠒,᠘᠘,᠐᠐᠐	᠒,᠘᠘,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠑᠒,᠐᠐᠐	᠘,᠘᠑,᠐᠐᠐	᠘,᠘᠑,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠑,᠓᠙,᠐᠐᠐	᠑,᠓᠙,᠐᠐᠐	᠑,᠓᠙,᠐᠐᠐	᠑᠐᠐	᠐
᠐	᠘,᠙᠑,᠐᠐᠐	᠐	᠐	᠘,᠙᠑,᠐᠐᠐

0	2,66,000	0	0	2,66,000
13,00,000	19,34,000	13,00,000	138.93	8,34,000
34,930	1,24,000	34,930	22.64	89,060
99,936.20	1,00,000	99,936.20	99.98	62.20
0	14,000	14,000	100	0
22,000	11,09,000	6,42,000	42.69	8,49,000

၀	၃,၉၈,၀၀၀	၀	၀	၃,၉၈,၀၀၀
၀	၉,၉၉,၀၀၀	၀	၀	၉,၉၉,၀၀၀
၃၉,၈၄,၈၂	၉၄,၄၈,၀၀၀	၂၃,၉၉,၈၆၂	၂၉.၆၉	၉၉,၉၆,၄၃၉.၃၀

၄၂,၈၀၀	၃၅,၀၀၀	၃၅,၀၀၀	၇၀၀	၀
၀	၅၀,၀၀၀	၀	၀	၅၀,၀၀၀
၃၅,၆၃၆	၇,၀၀,၀၀၀	၃၅,၆၃၆	၃၅.၆၃	၂,၃၆၄
၀	၇,၀၀,၀၀၀	၀	၀	၇,၀၀,၀၀၀
၂၅,၃၃၇	၇,၀၀,၀၀၀	၂၅,၃၃၇	၂၅.၃၃	၇,၂၆၀

0	8,00,000	0	0	8,00,000
0	8,00,000	0	0	8,00,000
80,62,483	80,63,000	80,62,483	99.99	486
8,82,000	8,82,000	8,82,000	100	0
2,68,000	2,68,000	2,68,000	100	0
8,08,000	8,09,000	8,09,000	100	0
8,84,200	8,29,000	8,84,200	100.86	43,800
88,80,000	88,80,000	88,80,000	100	0

၀	၃,၅၆,၀၀၀	၀	၀	၃,၅၆,၀၀၀
၅၆,၀၀,၀၀၀	၅၆,၀၀,၀၀၀	၅၆,၀၀,၀၀၀	၅၀၀	၀
၅၆,၅၃,၃၅,၅	၅၆,၅၆,၃၆,၀	၅၆,၆၃,၅၃,၅	၆၃.၅၃	၆,၃၅,၅၃,၅၅၆.၅၅